

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dufner Fahrzeugbau OHG  
Elzstr. 12  
79215 Elzach / Prechtal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201664  
Kundennr.: 54633  
Datum: 17. Dezember 2021  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211202085 vom 17.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210026082							
*** Ihre Belegnr.: TEL.							
1	90151		<b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10	1	Stück	23,17	23,17
2	20219		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg <b>Planenseil, Ø 8 mm, m. Nyloneinlage, transluzent</b> Planenseil, Ø 8 mm, mit Nyloneinlage, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m	30	Stück	0,68	20,40
4	20213		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 1,62 kg <b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, weiß, Kunststoff	25	Stück	0,21	5,25
5	10073		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg <b>GEKA NL 91 Nebenschlussleuchte</b> GEKA NL 91 Nebenschlussleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 60 x B: 96 mm	4	Stück	5,87	23,48
Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE							

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201664

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	400121		Versandgewicht: 0,48 kg <b>WW 30-D3-1412, -3000 kg</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 150 kg, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	Stück	37,04	37,04
7	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	4,82	48,20
8	66		<b>GO! Express</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>167,44</b>
19% MwSt.							31,81
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>199,25</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201664 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,865

## Lief. an Adresse

Dufner Fahrzeugbau OHG  
 Elzstr. 12  
 79215 Elzach  
 Deutschland